(وَلَتَعْلَمَنَّ نَبَأَهُ بَعْدَ حِينٍ)
"اور تمہیں تھوڑے ہی وقت کے بعد خود اس کا حال معلوم ہو جائے گا" (سورۃ ص: 88)

والسلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ

آپ کا بھائی عطاء بن حلیل ابو الرشتہ

یکم ذی الحج 1438 ہجری

23 اگست 2017